
 
 
 
 
 
 

СИНДИКАТ РАДНИКА  
У ПРОСВЕТИ СРБИЈЕ 
 Београд, Дечанска 14/5 
 

 
Оснивачи и колективни чланови Синдиката 
радника у просвети Србије (СРПС) су 

Независни синдикат просветних радника 
Војводине (НСПРВ) и Синдикат образовања 

Београда-Градски одбор (СОБ-ГО) 

 
На основу члана 8. Правилника о упису синдиката у Регистар код Министарства рада и 
социјалне политике, подносим 
 
 

З А Х Т Е В 
ЗА ПРОМЕНУ ПОДАТАКА СИНДИКАТА 

 
 
1. Назив синдиката: _____________________________________________________________ 

  
    ____________________________________________________________________________ 
 
2. Седиште синдиката: __________________________________________________________ 
 
3. Улица:  _____________________________________________________________________ 
 
4. Број решења: ________________________________________________________________ 
 
5. Редни број: ________________________ од _________________________ године 
 
6. Име и презиме овлашћеног лица за заступање, представљање и подношење захтева за  
 
     промену података: ____________________________________________________ 
 
7. Број личне карте овлашћеног лица _________________ ПУ _______________________ 
 
8. Број чланова у моменту подношења захтева за промену података:  __________________ 
 
9. Синдикат је члан Независног синдиката просветних радника Војводине 
 
 
 
ПРИЛОГ: 
  Одлука Синдиката о промени података 
  Овлашћење за лице које подноси пријаву 
  Акт синдиката: Правилник о раду синдиката 
 
 
 
У ____________________                м.п.         Председник ИО Синдиката 
 
Дана _________________                      ___________________________ 
 

                  овлашћено лице – председник 
 
 

 
 

                                                                                                        



 
 
 
 
 
 

СИНДИКАТ РАДНИКА  
У ПРОСВЕТИ СРБИЈЕ 
 Београд, Дечанска 14/5 
 

 
Оснивачи и колективни чланови Синдиката 
радника у просвети Србије (СРПС) су 

Независни синдикат просветних радника 
Војводине (НСПРВ) и Синдикат образовања 

Београда-Градски одбор (СОБ-ГО) 

 
 
На основу члана ____ Правилника о организовању и раду синдиката, Извршни одбор 
Независног синдиката просветних радника Војводине _______________________________ 
______________________________________________________________________________ 
                                                                                    (пуно име школе/установе) 
је на седници одржаној дана __________________________________ године у 
 
_______________________________, донео следећу 
 
 

О Д Л У К У 
 

________________________________________, ИЗАБРАН ЈЕ за председника Извршног  
 
одбора Независног синдиката проветних радника Војводине __________________________ 
 
______________________________________________________________________________, 
                                                                                          (пуно име школе/установе) 
 
запослен у  ____________________________________________________________________ 
                                                                                           (пуно име школе/установе) 
 
из ________________________, бр.л.к. ________________ПУ ________________________, 
 
ЈМБГ ____________________ са станом у ________________________________, улица 
 
______________________________________________________________________________, 
 
са овлашћењем да заступа и представља Независини синдикат просветних радника  
 
Војводине  __________________________________________  из ______________________. 
                                                            (пуно име школе/установе)  
 
 
 

Образложење 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
______________________________________________________________________________. 
 

Одлука је донета као у диспозитиву. 
 
 
У ____________________         м.п.    За Извршни одбор Синдиката 
 
Дана _________________      ___________________________ 

             овлашћено лице – председник 


